РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
п.ст.Хада-Булак

[bookmark: _GoBack]21 октября 2021 года                                                                                    № 01

О признании полномочий Совета сельского поселения
«Хада-Булакское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края V созыва

        На основании Решения избирательной комиссии № 2622 муниципального образования сельского поселения «Хада-Булакское»  от «20» сентября 2021 г. № 21 «О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Хада-Булакское» муниципального района «Оловяннинский район»», Совет сельского поселения «Хада-Булакское»

     РЕШИЛ:

1. Признать полномочия Совета сельского поселения «Хада-Булакское»  V  созыва  состоявшимся и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета сельского поселения «Хада-Булакское»:
      - Бурлакова Ольга Николаевна;
           - Горшков Николай Александрович;
           - Зырянова Ирина Александровна;
      - Непомнящих Надежда Сергеевна;
           - Павлов Дмитрий Станиславович;
      - Пешкова Анастасия Сергеевна;
      - Сенеджук Юрий Михайлович;
      - Сенеджук Яна Юрьевна;
      - Силина Алёна Юрьевна;
           - Фатюшина Светлана Диамидовна.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде  администрации сельского поселения «Хада-Булакское» и опубликовать на официальном сайте  www.olovyan.75.ru.
4. Настоящее решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                                С.Н. Реутова